[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                                         №  _______
г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 07.09.2010 № 2281 «О создании

городской жилищной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 07.09.2010 № 2281 «О создании городской жилищной комиссии» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 приложения 1 дополнить абзацем следующего содержания: «8) о внесении изменений в учетные дела граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.2. В приложении 2 слова «Баженова А.П. – и.о. начальника отдела по молодёжной политике Администрации города Волгодонска» заменить словами «Баженова А.П. – начальник отдела по молодёжной политике Администрации города Волгодонска».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству